
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З 

от 05.12.2022 № 251 

 п. Новобурейский 

 
О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов «Большие вызовы» 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих 

способностей и интереса к проектной, научной, инженерно-технической, 

изобретательской, творческой деятельности, пропаганды научных знаний и 

достижений 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести в период с 12 декабря 2022  по 12 января 2023 года 

муниципальный этап Всероссийского конкурса научно-технологических 

проектов «Большие вызовы». 

2. Утвердить положение о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы». 

3. Заведующему организационно-методическим отделом А.В. Нестеренко 

поручить оперативное руководство по подготовке и проведению 

муниципального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических 

проектов «Большие вызовы». 

4. Организовать публичную защиту проектов участников 

муниципального этапа конкурса «Большие вызовы» 12 января 2023 года на 

базе МОБУ Новобурейской СОШ №1. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста С.Г. Суханову. 

 

 

 

 

Начальник                                                                       С.Г. Воробец 
 

 


